
UCHWAŁA NR XX/135/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XVI/82/07 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 listopada 2007 r. 
w sprawie Statutu Gminy i Miasta Lubomierz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713) 

Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy i Miasta Lubomierz wprowadza się następujące zmiany: Zmienia się treść 
załącznika nr 3, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
  Gminy Lubomierz Michał Pater 

Id: 85BD44B2-C604-4025-A18B-2E2E837063AB. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                 Załącznik nr 3 do uchwały NR XX/135/20 

                                                                                                 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                                 z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

 

 

WYKAZ  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH 

GMINY 

 

    Jednostki budżetowe 

1. Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Lubomierzu, 

2. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Lubomierzu, 

3. Szkoła Podstawowa  w  Pławnej, 

4. Zespół Szkół w Lubomierzu, 

5. Gminna Biblioteka Publiczna w Lubomierzu, 

6. Żłobek Gminny „Wojtusiowa Kraina” w Wojciechowie, 

7. Lubomierskie Centrum Kultury w Lubomierzu. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 85BD44B2-C604-4025-A18B-2E2E837063AB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzenie zmiany w treści załącznika nr 3 Statutu Gminy i Miasta Lubomierz jest

podyktowane zmianą nazwy samorządowej instytucji kultury „Ośrodka Kultury i Sportu w Lubomierzu” na

„Lubomierskie Centrum Kultury w Lubomierzu”. Uchwała została podjęta przez Radę Miejską Gminy

Lubomierz dnia 30 grudnia 2019 r. NR XV/115/19 w sprawie – zmiany nazwy samorządowej instytucji

kultury „Ośrodka Kultury i Sportu oraz nadanie nowego Statutu” wraz ze zmianą, obowiązującą od dnia 1

stycznia 2020 r.

Zmiana załącznika do statutu nie narusza zasad państwa prawa, jest zasadna, bowiem porządkuje

nazwę jednostki budżetowej Gminy Lubomierz.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 85BD44B2-C604-4025-A18B-2E2E837063AB. Podpisany Strona 1




